

Terracoat Stain, güneő ışıđı altında UV ışınları ile k rleőerek apraz bađ oluőturan ve sertleően, saf akrilik esaslı, elastomerik, y ksek penetrasyon  zelliđine sahip, kullanıma hazır, farklı iklim koőullarına dayanıklı, yarı mat dıő cephe boyasıdır.  zellikle Terol  zerine yapılan uygulamalarda dođal bir g r nt  verir. Konvansiyonel boyaaların aksine, kılcal y zey atlaklarını k pr leme  zelliđine de sahiptir. Geniő bir sıcaklık aralıđında elastomerik  zelliđini koruması nedeni ile farklı iklim koőullarının h kim olduđu b lgeler iin ideal bir malzemedir.

 ZELLİKLER

Saf akrilik polimer esaslı UV ile apraz bađ oluőturan Terracoat Stain aŐađıdaki  zelliklere sahiptir;

- UV ışınlarına karŐı y ksek oranda solma direncine sahiptir.
- -40°C ile +50°C sıcaklık aralıđında elastomerik  zelliđini korur.
- M kemmekir tutma direncine sahiptir.
- Y ksek  rt c l k  zelliđine sahiptir.
- Y zeyin nefes almasını sađlar.
- CO₂ bariyeri oluőturarak donatı korozyonunu engeller.

KULANIM ALANI

Terracoat Stain, binaların beton, sıva, tuđla, kontrplak, galvaniz veya antipas uygulanmıŐ metal gibi ođu yeni ve eski y zelerinde kullanılabilir. Terracoat Stain  zellikle Terol tarzı mineral esaslı dekoratif sıvaların ve tekst rl , renkli ya da renksiz Terracoat kaplama sistemlerinin  zerine uygulanmak  zere tasarlanmıŐ bir  r nd r.

Y ZEY HAZIRLIđI

Yeni y zeler: Y zeyin t m toz, kir ve yabancı maddelerden arındırılmıŐ olduđundan emin olun. Ayrıca y zeyin tuz, yađ, gres iermediđinden, kabarıkların olmadıđından emin olun. Uygulama yapılmayacak t m bitiŐik y zeleri koruyun. T m atlaklar, boŐluklar ve bozukluklar Terramix veya Handycoat Ex-C ile tamir edilmelidir.

Eski y zeler: Uygulama y zeyinin sađlam olduđundan emin olun. Y zeyi su ve soda  zeltisiyle yıkayın, durulayın ve tamirat veya astarlamaya baŐlamadan  nce kurumaya bırakın.

UYGULAMA

Terol ve Terracoat serisi tekst rl   r nlerin 72 saat kurummasını takiben Terracoat Stain iki kat uygulanır. Y zeze penetre olması iin astar uygulaması  nerilmez. Terracoat Stain 2-3 kat olarak rulo, fıra, havasız veya normal p sk rtme makinesiyle uygulanabilir. Eklerin oluŐmaması iin uygulama iŐlemi iyi planlanarak kesintisiz yapılmalıdır. Katlar arası kuruma iin 2-4 saat beklenmelidir.

SAđLIK VE G VENLİK

Cilt ile uzun s reli temastan kaınınız. G z ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora baŐurunuz. ocukların ulaŐamayacađı yerde saklayınız. Detaylı bilgi iin  r n g venlik formuna baŐurunuz.

AMBALAJ VE DEPOLAMA

Terracoat Stain 15 Lt'lik plastik kova ambalajlarda kullanıma sunulmaktadır. Malzeme, dođrudan güneő ışınları almayan, aŐırı sıcak ve sođuk olmayan, temiz ve kuru ortamda depolanmalıdır. AılmamıŐ ambalajlar 12 ay s reyle saklanabilir. Daha erken tarihli malzemeyi  ncelikli kullanınız.

TERRACO, yapıların detay  z mlerine ve sonlama iŐlemlerine y nelik olarak tasarlanmıŐ geniő bir  r n yelpazesi sunmaktadır. L tfen daha geniő bilgi,  r n  rneđi, uygulama tekniđi ve servis ihtiyalarınız iin TERRACO Teknik Servisine veya b lgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine baŐurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koőullarında olduđu kadar saha alıŐmalarında da ulaŐılan bilgiler sonucunda elde edilmiŐtir. Sunulan bilgiler TERRACO  r nlerinin  zellikleri ve uygulama y ntemlerini iermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza g re en uygun  r n iin TERRACO'nun  nerilerinin alınması  nemle tavsiye edilir.

TEKNİK VERİLER

Ürün	Elastomerik dış cephe boyası
Bağlayıcılar	Akrilik kopolimer
Renk	Terraco renk kartelâsı
İnceltme	Gerektiğinde su ile
Viskozite	70-90 KU
Yoğunluk	1,18
pH	8-9
Tüketim	8-11 m ² /Lt/kat (90-125 ml/m ² /kat)
Uygulama	Rulo, fırça veya püskürtme makinesi
Kuruma süresi	1-2 saat, tam kuruma 24 saat
Ambalaj	15 Lt plastik kova
Depolama	Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay

TERRACO YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ő.

Adres: Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinođlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir

Tel: +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425

E-mail: terraco@terraco.com.tr

Web: www.terraco.com.tr